第19回 DMU-K（獨協医科大学神奈川県支部会）
総合臨床懇話会のご案内
謹啓
　時下先生におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度「第19回DMU-K総合臨床懇話会」を、下記日時にて開催致します。ご多用とは存じますがご出席賜りますようご案内申し上げます。
18時から会場にお弁当と飲み物のご準備をさせて頂きますので、会終了までにお食べ下さい
　尚、同封の葉書にて出欠の確認をさせて頂きます。準備の都合がございますので令和8年
1月17日（土）までにご返信をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記

日　時：令和8年1月31日（土）　18：20～（18:00より受付開始）
場　所：HOTEL PLUMM（ホテル プラム）4階「サロン・ド・エティンセル」
　　　　神奈川県横浜市西区北幸2-9-1　TEL 045-314-3111（代）
会　費：15,000円（ただし初期研修医は無料、後期研修医は5,000円）

【総　会】
司会進行：藤松 孝旨 先生（ふじまつ内科・呼吸器クリニック 院長）

18:20～18:30
【開会の挨拶及び議事事項のお知らせ】
　　　 川名 明徳 先生（神奈川支部会会長、メイトクリニック鶴見 院長）

18:30～18:45
【神奈川支部会幹事よりのワンポイント講座】
座 長：神奈川支部会副会長、日吉医院　日吉　徹先生
講 師：神奈川支部会会長 川名 明徳 先生
講演テーマ：『 不眠症に対する治療について 』
   18:45～19:35
【総会講演：ハイブリッド形式】
[bookmark: _Hlk120175185]  座 長：神奈川支部会事務局、聖隷横浜病院アレルギー内科 科長　渡邉 直人 先生
　  演 者：獨協医科大学埼玉医療センター 循環器内科 教授  小林 さゆき 先生
講演テーマ：『 聴診のすすめ 』

19:35～19:50
【同窓会長、各支部会長よりご挨拶】

   19:50～
【閉会の挨拶】
わたなべ内科・呼吸器クリニック 院長　渡部 峰明 先生

主催：獨協医科大学神奈川県支部

学術講演会（WEB開催）のご案内

謹啓
　    時下先生におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
「学術講演会」を、下記要領にてWEBにて開催致します。
ご多用とは存じますがご視聴賜りますようご案内申し上げます。
視聴方法を含め別に第一三共（株）からもご案内致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

日　時：令和8年1月31日（土） 20：00～ 20：50
場　所：HOTEL PLUMM 　4階「サロン・ド・エティンセル」にて視聴
　　　　　　　　　　　　　　　　　※ご自宅や病院、診療所からもご視聴いただけます。

【学術講演】20:00～20:50

         座 長：ふくむら整形外科 院長  福村 英信 先生

         演 者：獨協医科大学 整形外科 准教授  富沢 一生 先生

講演テーマ：『 神経障害性疼痛 -整形外科医の薬物治療選択- 』

※本講演会は事前登録制となっておりますので、ご参加頂ける際には参加フォームを送付させて頂き
ますので下記メールアドレスまでご連絡いただければ幸いです。
下記、二次元コードよりもご登録もいただけます。
　　[image: ]
【メール送付先】naoki.hamano@daiichisankyo.com（担当：第一三共㈱ 濱野 直樹）

その際、ご教示いただいた個人情報につきましては、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関
する情報の提供に利用させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

共催： 獨協医科大学神奈川県支部　第一三共株式会社

注意事項：総会と学術講演は、同窓会会員一同が誰でもがご視聴可能なようにWEB配信致しますが、
各々URLが異なりますのでご注意下さい。

なお、神奈川支部会の皆さんは、可能な限り会場参加して下さい。
image1.emf